
 

Все ЕТКС в одном месте! 
 

Документ скачен с сайта ALLETKS.RU. 
Навещайте наш сайт почаще! 

 Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РФ 
от 28 марта 2006 г. N 208 

"Об утверждении Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих, 
выпуск 24, раздел "Общие профессии химических производств" 

  
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2002 г. 

N 787 "О порядке утверждения Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий 
рабочих, Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 
служащих" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 44, ст. 4399)* приказываю: 

 1. Утвердить Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих, 
выпуск 24, раздел "Общие профессии химических производств" согласно приложению**. 

 2. С введением в действие настоящего приказа на территории Российской Федерации не 
применяется Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих, выпуск 24, 
утвержденный постановлением Госкомтруда СССР и Секретариата ВЦСПС от 13 февраля 1986 г. 
N 43/4-61, с дополнениями и изменениями, утвержденными постановлениями Госкомтруда СССР и 
Секретариата ВЦСПС от 9 июля 1990 г. N 272/11-28 и от 20 сентября 1990 г. N 378/17-24. 

  
 Министр здравоохранения и социального развития 
Российской Федерации  

 М. Зурабов

  
_____________________________ 
* Бюллетень Минтруда России, 2002, N 11, с.56 
** Приложение в Бюллетене не публикуются 

  

/�
/

	Все ЕТКС в одном месте!
	Документ скачен с сайта ALLETKS.RU. Навещайте наш сайт почаще!
	 Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РФот 28 марта 2006 г. N 208"Об утверждении Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих, выпуск 24, раздел "Общие профессии химических производств"

